Profesora
petersburgskiéj akademii duchownéj rzymsko-katolickiéj, księ
dza Feliksa Felińskiego, wynosimy do godności arcybiskupa
warszawskiego, w miejsce zmarłego arcybiskupa Melchiora Fi
jałkowskiego. Wykonanie niniejszego ukazu naszego wkłada
my na pełniącego obowiązki namiestnika naszego w Królestwie
Polskiém. Dan w Petersburgu dnia 12 (24) stycznia 1862 r.
Na oryginale własną jego cesarskiéj Mości ręką podpisano:
Aleksander. Kontrasygnował minister sekretarz stanu Króle
stwa Polskiego, (podp.) J. Tymowski.“

Jednocześnie z podpisaniem ukazu najwyższego o przezna
czeniu księdza Felińskiego na arcybiskupa warszawskiego,
otrzymane zostały z Rzymu: palliusz, bulle papieskie i inne
akta, dotyczące kanonicznego zatwierdzenia tego duchownego
w godności arcybiskupiej.